
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO che per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi alle Elezioni Regionali del 28 e 

29 marzo 2010 si è reso necessario richiedere prestazioni e forniture per le quali, gli interessati, 

hanno presentato regolari fatture; 

 

DATO ATTO che le stesse sono state contenute nel minimo indispensabile, per garantire la 

massima tempestività e regolarità nello svolgimento di tutte le operazioni, e sono state tutte disposte 

per adempimenti relativi alla consultazione elettorale in argomento, in conformità alle disposizioni 

di legge e circolari ministeriali; 

 

VISTE le seguenti fatture presentate dalla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna: 

- n. 106909 del 18.02.2010 di euro 143,87 

- n. 115635 del 22.03.2010 di euro 142,70 

per un totale complessivo di euro 286,57 

 

VISTO il proprio impegno di spesa assunto con propria determinazione n. 7 del 08.02.2010; 

 

ACCERTATANE la regolarità e ritenuto di provvedere alla liquidazione; 

 

ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49 del D.Lvo 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare alla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna la somma complessiva di euro 

286,57. 

 

2. Di dare atto che la spesa sopra indicata verrà rimborsata dalla Regione Piemonte con imputazione 

agli interventi 4.00.00.05 (cap. 40005) del bilancio corrente esercizio. 

 
 

  

 

 


